АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
КУЛЬТУРЫ «ПЕРМСКИЙ ЗООПАРК»

П Р И К А З

27.09.2022 № 01 - 05/154
Г 1

Об утверждении Прейскуранта цен

С целью привлечения посетителей в зоопарк в 2022-2023 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Прейскурант цен на оказание услуг (работ): «Выездной
зоопарк», «Мероприятия на территории зоопарка» (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по административно-организационной работе Сулык В.О.

Директор Ю.А. Шитова

С приказом ознакомлен:

Приложение 1
к приказу  №  01-05/154
от 27.09.2022

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на оказание услуг (работ):

«Выездной зоопарк», «Мероприятия на территории зоопарка»
в 2022-2023 гг.

Выездной зоопарк

Наименование Кол-во чел. Стоимость Время
проведения

«Дериваты из сундука»
(демонстрация рогов, перьев
животных)

Не более
30 чел. 4500 руб. 45мин

«Зоопарк на ладошке»
(демонстрация насекомых)

Не более
30 чел. 4500 руб. 45 мин

Представление «Тараканьи бега» Не более
30 чел. 4500 руб. 45 мин

Мероприятия на территории зоопарка

Наименование Кол-во чел. Стоимость Время
проведения

Квест - игра «12 записок» До 15 чел 3000 руб. +
входной билет 45 мин

Квест «Зооквест» До 15 чел 3000 руб. +
входной билет 45 мин

«Дериваты из сундука»
(демонстрация рогов, перьев
животных)

До 15 чел. 3000 руб. +
входной билет 4 5 мин

Представление «Тараканьи бега» До 15 чел. 2000 руб. +
входной билет 45 мин

Заместитель директора
по административно
организационной работе